

Do zainteresowanych wykonawców

Dotyczy postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na **CIS-WAZ.271.11.2020 Zakup wsparcia producenta dla posiadanych przez Zamawiającego produktów Checkpoint oraz objęcie gwarancją całego posiadanego Systemu Firewall**

Centrum Informatyki Statystycznej działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje treść zapytań Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami i informacją o zmianie treści SIWZ:

Pytanie 1

Pytanie nr 1. Dotyczy Załącznika nr 5 – Formularz cenowy.

W kolumnie B7 niniejszego załącznika wskazują Państwo pozycję „RAZEM NETTO”.

W ocenie Oferenta kolumna ta powinna być oznaczona jako „RAZEM BRUTTO”, gdyż sumowane komórki obejmują wartość netto plus należy podatek vat.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Potwierdzamy że w Załączniku nr 5 – Formularza cenowego w kolumnie B7 powinno być oznaczenie „RAZEM BRUTTO”.

Pytanie 2

Pytanie nr 2. Dotyczy Załącznika nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia.

Paragraf 2. Wymagania do licencji producenta

Pkt. 2 - Zamawiający wymaga aktywnych licencji przez okres dwóch lat.

Pkt. 3 - Zamawiający oczekuje dostarczania przez Wykonawcę wsparcia w okresach rocznych, co zostanie dodatkowo potwierdzone podpisaniem protokołu odbioru.

Prosimy o potwierdzenie iż licencje mogą być również dostarczane wraz ze wsparciem producenta w okresach rocznych, co zostanie dodatkowo potwierdzone podpisaniem protokołu odbioru.

Odpowiedź:

Potwierdzamy że dostawa licencji ma odbywać się wraz ze wsparciem producenta w okresach rocznych, przy zachowaniu ciągłości ważności licencji w okresie trwania umowy, co będzie potwierdzone każdorazowo podpisaniem protokołu odbioru aktywacji wsparcia - wzór 1.

Pytanie 3

Pytanie nr 3. Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzór umowy

Paragraf 5 – Warunki płatności

Pkt. 1 Zamawiający zapłaci wynagrodzenie, o którym mowa w § 2 ust. 1, w wysokości określonej w Formularzu cenowym w Ofercie Wykonawcy, stanowiącej Załącznik nr 2 do umowy, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, w ciągu 30 dni od daty otrzymania faktury.

Prosimy o potwierdzenie zasady płatności za świadczone konsultacje techniczne. Czy płatność za konsultacje techniczne nastąpi z góry za cały okres obowiązywania umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy, płatności za świadczone konsultacje techniczne będą dokonywane po potwierdzeniu wykorzystania ilości godzin na podstawie protokołu odbioru konsultacji technicznych - wzór nr 2.

Zamawiający doprecyzowuje że rozliczenia wykorzystania godzin konsultacji technicznych będą dokonywane w okresach półrocznych.

DYREKTOR
Centrum Informatyki Statystycznej

Marcin Piekarek